
76.910.900/0001-38

-

CNPJ:

C.E.P.:

Nr.:  26/2018 - PR
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  26/2018

Jaguariaíva,   7   de  Março   de   2018.

84200-000

Aquisição de kit de higiene bucal para o programa de prevenção e promoção de saúde bucal.

Jaguariaíva - PR
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:

36/2018
36/2018

07/03/2018Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------
ELIO ZUB JUNIOR

Pregoeiro(a)

     A Comissão  Especial de  Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA, no exercício das
atribuições que lhe confere a(o)  Decreto nº. 06/2018, de 03/01/2018,  torna   público,   para conhecimento  dos
interessados,  que  fará  realizar  no  dia 26/03/2018,  às 09:00 horas,  no  endereço, PRAÇA IZABEL BRANCO Nº
142, Jaguariaíva-PR, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conforme
especificado  no  Edital de Licitação  Nº. 26/2018-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.
     Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.


